ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 декабря 2016 г. № 1464-рп
г. Тюмень

Об утверждении комплекса мер
по формированию современных
организационно-экономических
механизмов в системе
дополнительного образования
детей

В целях реализации Концепции развития дополнительного образования
детей,  утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации
от 04.09.2014 № 1726-р, а также формирования современных организационно-
экономических механизмов в системе дополнительного образования детей:

1. Определить  региональным  координатором,  ответственным  за
создание  и  обеспечение деятельности  модельного  центра дополнительного
образования детей, Департамент по общественным связям, коммуникациям и
молодежной политике Тюменской области.

2. Определить  региональным  оператором  модельного  центра
дополнительного образования детей государственное автономное учреждение
дополнительного  образования  Тюменской  области  «Дворец  творчества  и
спорта «Пионер».

3. Утвердить  Комплекс  мер  по  формированию  современных
управленческих  и  организационно-экономических  механизмов  в  системе
дополнительного  образования  детей  согласно  приложению  к  настоящему
распоряжению.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Губернатора Тюменской области.

Губернатор области                                                                  В.В. Якушев

Распоряжение Правительства №1464-рп от 15.12.2016.odt

2

Распоряжение Правительства №1464-рп от 15.12.2016.odt

	ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ